
ZARZĄDZENIE NR 19/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 
z dnia 30 października 2009 r. 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 5.023,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
852 
 
854 

rozdz.01095 
 
 
 
rozdz.85214 
 
rozdz.85415 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

47.824,00

11.452,00

3.650,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
 
400 
700 
750 
801 
 
852 
 
 
 

rozdz.01008 
 
 
 
 
rozdz.40002 
rozdz.70005 
rozdz.75023 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.85212 
 
 
 

§ 3020 
 
§ 4140 
 
§ 4210 
§ 4210 
§ 6050 
§ 4270 
§ 4430 
§ 4430 
§ 4280 
§ 4410 
 
 

wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zakup usług remontowych 
różne opłaty i składki 
różne opłaty i składki 
zakup usług zdrowotnych (zadania własne) 
podróże służbowe krajowe (zadania własne) 
 
 

1.500,00

1.100,00
320,00
16,00

5.259,00
914,00
589,00
547,00
20,00
71,70

 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 

 
 
rozdz.85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 4750 
 
§ 4010 
 
§ 4300 
 
§ 4350 
 
§ 4430 
§ 4700 
 
 
§ 4740 
 
 
 
§ 3260 
 
§ 3260 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania własne) 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników(zadania własne) 
zakup usług pozostałych (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 
zakup usług dostępu do sieci Internet (zadania 
własne finansowane ze środków dotacji) 
różne opłaty i składki (zadania własne) 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (zadania 
własne)  
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne finansowane ze środków 
dotacji) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczne 
Gimnazjum) 

134,00

313,11

200,00

12,00
249,00

72,00

200,00

2.563,00

2.460,00
 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
400 
 
700 
 
750 
 
801 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.01008 
 
rozdz.01095 
rozdz.40002 
 
rozdz.70005 
 
rozdz.75023 
 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.85212 
rozdz.85214 
rozdz.85219 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 4440 
 
§ 4430 
§ 4440 
 
§ 4300 
§ 4480 
§ 4440 
 
§ 4270 
§ 4270 
§ 4300 
§ 3110 
§ 3020 
 
§ 4210 
 
§ 4210 
 
§ 4280 
§ 3240 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
różne opłaty i składki 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup usług pozostałych 
podatek od nieruchomości 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup usług remontowych 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych (zadania własne) 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 
wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń (zadania własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne finansowane ze środków dotacji) 
zakup usług zdrowotnych (zadania własne) 
stypendia dla uczniów (publiczne 
Gimnazjum) 

2.920,00
47.824,00

16,00
5.057,00

202,00

914,00
589,00
547,00
205,70

11.452,00

313,11

321,00

412,00
20,00

3.650,00
 
 
 
 
 

 2



Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.396.926,64
13.127.740,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą : 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85415 z tytułu dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających 
w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I – III szkoły podstawowej oraz w 
klasie I gimnazjum – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 z dnia 27 
kwietnia 2009 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009 r. 
„Wyprawka szkolna” (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/24D/2009 z 
dnia 19 października 2009 r) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 08 października 2009 r.) na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego w drugim okresie płatniczym 
2009 r. (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.Ks.3050/104/09 z dnia 26 
października 2009 r.) 

• 85214 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej – Dz. 
U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
III-3050-158/09 z dnia 21.10.2009 r.) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie 
oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/68B/2009 z dnia 14 
października 2009 r.) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 01008 zmniejszono środki na zakup odzieży, obuwia ochronnego (wydatki te 

zrefundowane zostały przez Urząd Pracy), wpłaty na PFRON (zgodnie ze zgłoszeniem 
nie podlegamy odprowadzeniu wpłaty), zakup narzędzi (wydatki te zrefundowane 
zostały przez Urząd Pracy) a zwiększono na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w ramach programu „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony 
przeciwpożarowej” (naliczono odpis zgodnie z zatrudnieniem bezrobotnych) 

• 40002 zmniejszono środki na zakup materiałów i narzędzi (eksploatacja sieci 
wodociągowej) a zwiększono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w § 4440 (korekta) 

• 70005 zmniejszono środki na remont budynku komunalnego przy ul. Pocztowej 4 
(mieści się tam NZOZ, GOPS, Centrum Trzeźwości) a zwiększono środki na 
wykonanie : usługi dekarskiej i wewnętrznej linii zasilania w energię elektryczną wraz 
z podlicznikiem dla GOPS –u w budynku o którym mowa wyżej oraz na opłatę 
podatku od nieruchomości od części budynku zajmowanego na cele gminy (nie była 
wprowadzona ulga gminna przez Radę Gminy)  

• 75023 zmniejszono środki na naprawę kserokopiarki (mniejsze potrzeby) a 
zwiększono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (korekta) 

 
 
 

 4



• 80101 i 80110 zmniejszono środki na ubezpieczenie (sali komputerowej, budynku 
szkolnego i hali sportowej – mniejsze potrzeby) a zwiększono na przegląd i 
konserwację nawiewu w hali sportowej wykorzystanej jako sali gimnastycznej do 
prowadzenia zajęć wychowania fizycznego Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Gimnazjum (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej nr L. dz. 297/09 z 
dnia 26.10.2009 r. i Publicznego Gimnazjum nr L. dz. 152/09 z dnia 26.10.2009 r.) 

• 85212 zmniejszono środki na podróże służbowe krajowe, zakup akcesoriów 
komputerowych a zwiększono na opłaty pocztowe (pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/500/2009 z dnia 
23.10.2009 r.) 

• 85219 zmniejszono środki na: wynagrodzenia osobowe pracowników, różne opłaty i 
składki, szkolenie pracowników, zakup materiałów papierniczych, zakup dostępu do 
sieci Internet, zakup usług pozostałych a zwiększono środki na: wypłatę ekwiwalentu 
za używanie własnej odzieży, zakup materiałów i wyposażenia (opału – większe 
potrzeby) – pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr 
L. dz.: GOPS/500/2009 i GOPS/501/2009 z dnia 23.10.2009 r. 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 852 zmniejszono środki w rozdz. 85212 § 4280 zakup usług zdrowotnych (badania 

profilaktyczne pracownika) a zwiększono w rozdziale 85219 § 4280 zakup usług 
zdrowotnych – badanie profilaktyczne pracownika – (pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/500/2009 z dnia 
23.10.2009 r.) 

 5


